[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2016 года                                                                                                          №
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 17 декабря 2009 года № 41

В соответствии со статьей 32 устава сельского поселения Сосновка                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                   от 17 декабря 2009 года № 41 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Сосновка» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов